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رئیس بهداشت و درمان شهرستان مهر در جمع اصحاب رسانه خبر داد:

افتتاح مرکز خدمات جامع سلامت چاه کبکان، در هفته دولت
در نشستی که به مناسبت روز خبرنگار و با هدف تجلیل از اهالی قلم و فعالان خبر عرصه سلامت شهرستان های مهر و لامرد برگزار شد، سرپرست شبکه

گزارشی از عملکرد این حوزه ارائه داد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، سرپرست شبکه، در جمع اصحاب رسانه با اشاره به افتتاح مرکز خدمات جامع سلامت چاه کبکان و خانه
های بهداشت چاه سرگاهی و تنگ مهر و اتاق عمل چشم بیمارستان مهر در هفته دولت گفت: مراحل ساخت ساختمان جدید ۸ خانه بهداشت، از

ابتدای سال جاری آغاز و تاکنون پیشرفت مناسبی داشته است.

مهندس «هادی اکبری» رئیس بهداشت و درمان شهرستان مهر، در جمع اصحاب رسانه از خبرنگاران به عنوان گوش شنوای سازمان یاد کرد، و اظهار کرد:
خبرنگاران از تمامی زوایا محیط پیرامونی و نکات تاریک را بررسی و گوشزد می کنند و به دنبال تعالی انسان ها هستند.

او با بیان اینکه هدف ما سلامتی مردم است خاطرنشان کرد: در این پنج سال تمام تلاشم این بوده که پاسخگوی مردم و خبرنگاران فهیم باشم و اگر
نقدی بوده برای رفع آن تلاش کرده ایم و فارغ از هر جریان سیاسی کار را پی بردیم.

مهندس اکبری با بیان اینکه جهت توسعه بخش ها، در این مدت، ۱۵ تخت به تخت های بیمارستان اضافه شده که شامل دیالیز با ۷ تخت، بخش
تالاسمی با ۴ تخت راه اندازی و بخش ccu با ۴ تخت افتتاح و آماده بهره برداری می باشد، افزود: در این سال ها از حضور ۲ متخصص ماندگار به
فعالیت ۷ متخصص ماندگار و ۳ متخصص غیر ماندگار افزایش یافته که این تنها بخشی از پیشرفت ها در عرصه سلامت شهرستان است، که اگر شما
خبرنگاران نبودید، برای من و تیم سلامت به تنهایی گذر از این مسیر، امکان پذیر نبود، چرا که شماها دست راست بهداشت و درمان بوده و هستید.

وی، به اقدامات حوزه بهداشت و درمان اشاره کرد و گفت: افتتاح دو پروژه بزرگ بیمارستان گله دار و بخش الحاقی بیمارستان مهر را بعد از ۱۶ سال
وقفه به عنوان افتخاری بزر، در راستای خدمت به مردم داریم.

او بیان کرد: ساختمان پسماند و دستگاه زباله ۱۰۰۰ لیتری با حمایت پالایشگاه پارسیان خریداری و جهت تسریع در وقت و ارتقاء فرایندها، دو کیوسک
پرداخت پول نیز راه اندازی شد تا مراجعه کننده سریع تر خدمات دریافت و در صف پذیرش منتظر نباشند.

مهندس اکبری با بیان اینکه درصد اشغال تخت رو از ۷ درصد به ۲۷ درصد ارتقاء دادیم، گفت: باسازی لاندری، تجهیز ۷ پانسیون و خرید تجهیزات
ضروری بیمارستان با مساعدت هیات امناء و خیرین عزیز، نصب آسانسور تخت بر،تعویض تابلو برق اصلی بیمارستان، ساخت یک پانسیون،حصارکشی
پانسیون ۴۰۰۰ مترمریع ایزوگام ساختمان های بیمارستان و شبکه، محوطه سازی مرکز جامع سلامت مهر و ۲ خانه بهداشت، نقاشی ۱۳ خانه بهداشت ،

تامین لوازم و تجهیرات ضروری ۳۴ خانه بهداشت و مرکز جامع سلامت، راه اندازی خانه بهداشت گنبدو و فال ۲ ، در این مدت انجام شده است.

«هادی اکبری» با اشاره به افزایش نیرو انسانی در اورژانس ۱۱۵ شهرستان گفت: شاخص نیروی انسانی را از ۳.۷۵ به ۶.۲ ارتقاء دادیم و پایگاه اورژانس
شهری گله دار را سال گذشته بعد از چندین سال و با مشکلات فراوان به کمک دکتر موسوی نماینده مردم شهرستان در مجلس شورای اسلامی و خیرین

راه اندازی کردیم.

وی گفت: در سال جدید بیمارستان مهر به دستگاه میکروسکوپ چشمی، دستگاه تصویر برداری دیجیتال دندان و اکسیژن ساز با همراهی نماینده مردم
شهرستان مجهز گردید و به زودی راه اندازی خواهد شد.

مهندس اکبری افزود: با راه اندازی بیمارستان گله دار در جهت رفع مشکلات آن اقدامات خوبی صورت گرفته که شامل اخذ موافقت اصولی بیمارستان،
راه اندازی رادیولوژی دیجیتال، ایزوگام بیمارستان، تامین تجهیزات ضروری مانند وینتلاتور پرتال جهت آمبولانس، راه اندازی درمانگاه تخصصی است که

به زودی و تا قبل از دهه مبارک فجر بخش های بستری داخلی و اتاق عمل های بیمارستان نیز افتتاح خواهد شد.

وی در ادامه با تاکید بر اهمیت جایگاه بهداشت، و ضرورت نقش خودمراقبتی شهروندان با کنترل منظم فشارخون، وزن، و قند خون خود و با مراجعه به
خانه های بهداشت مراجعه تصریح کرد: از خبرنگاران تقاضا داریم در خبرگزاری و کانال های خبری به آموزش سلامت و خودمراقبتی به صورت ویژه

بپردازند تا ورودی به بیمارستان  ها درمیان مدت و بلند مدت کاهش یابد.

به گزارش محمود صابری زاده خبرنگار شهرستان های لامرد ومهر، اکبری در پایان ضمن تقدیر از همراهی مردمان فهیم شهرستان مهر، از مساعدت های
مسوولان دانشگاه علوم پزشکی شیراز، فرماندار، ائمه جمعه، فرماندهان انتظامی و نظامی، مدیرعامل های پالایشگاه پارسیان و پارسیان سپهر، هیات
امنا بیمارستان های، مهر و گله دار، شهردارها و شوراها، دهیاران ، پرسنل خدوم حوزه سلامت و  نماینده مردم شریف شهرستان های لامرد و مهر در



مجلس شورای اسلامی و مسوولان شهرستانی  قدردانی کرد.

در پایان این نشست صمیمی که با حضور سرپرست و معاون بهداشتی شبکه و جمعی از فعالان خبر سلامت برگزار شد، با اهدای لوح یادبود تجلیل
بعمل آمد.


